Директору филиала МРК

Шаталовой В.В.

_____________________________

              (фамилия, имя, отчество)

_____________________________
_____________________________
выпускника 20___г.

проживающего по адресу:

_____________________________

_____________________________

_____________________________

моб. тел. _____________________

З А Я В Л Е Н И Е

В соответствии с п. 28 Положения о порядке распределения, перераспределения, направления на работу, последующего направления на работу выпускников, получивших послевузовское, высшее, среднее специальное или профессионально-техническое образование, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 22.06.2011                 № 821, прошу выдать мне справку о самостоятельном трудоустройстве.
Являюсь лицом, призванным на военную службу по призыву в Вооруженные Силы Республики Беларусь, уволенным с нее и освобожденным от возмещения средств, затраченных государством на мою подготовку, в соответствии с п. 4 ст. 88 Кодекса Республики Беларусь об образовании.
Приложение:  1. Копия военного билета на _______л.

              2. Выписка (копия) трудовой книжки на ______л.
__________                            ______________                        ________________
     (дата)                                                        (подпись)                                             ( инициалы, фамилия)